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Interregion Mitte 3, Super-G Lauberhorn
Super-G

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Wanzenried Hans-Jürg (Bärgchutze)
TD Swiss-Ski Assistent Schild Manfred (Hasliberg)
Wettkampfleiter Regez Andy (Wengen)
Coach Buchholz Werner (SSM)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1274

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Lauberhorn - Hundschopf
2315m
2000m
315m

Wyss Peter (Lauterbrunnen)
- A - Brunner Toni (Wengen) - B - Ronner Tatyana (Lauterbrunnen)

TORE 31
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29
STARTZEIT 09:45

WETTER : schön SCHNEE : hart, griffig TEMPERATUR : 0°

ZUSCHLAG HERREN : 38.02     ZUSCHLAG DAMEN : 34.23 F = 1080

Skiclub GrindelwaldSkiclub GrindelwaldVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

27.02.2017  /  Lauberhorn (BOSV)  /  Skiclub Wengen 1274  /  27.02.2017 um 14.42 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U16  

1 1 356051 Durrer Delia 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:10.61 0.00

2 17 356206 Kaech Valerie 2001 BOSV Homberg 1:10.96 0.35 5.35

3 3 347582 Herrmann Michelle 2001 BOSV Schönried 1:11.20 0.59 9.02

4 5 354936 Rossi Livia 2001 ZSV Altendorf 1:11.22 0.61 9.33

5 8 366357 Kunz Florence 2001 BOSV Oberwil 1:11.82 1.21 18.51

6 10 366615 Trummer Julie 2001 BOSV Gsteig-Feutersoey 1:11.92 1.31 20.04

7 15 366153 Sigrist Rahel 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 1:12.09 1.48 22.64

8 6 413913 Fuchs Elin 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 1:12.21 1.60 24.47

9 14 462671 Zbinden Janine 2001 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:12.63 2.02 30.90

10 2 354938 Van Welie Nikki 2001 ZSV Altendorf 1:12.95 2.34 35.79

11 13 413781 Schuler Vivien 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:13.01 2.40 36.71

12 4 436329 Christen Ania 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:13.40 2.79 42.67

13 26 355387 Betschart Fabienne 2001 ZSSV Schwyz 1:13.49 2.88 44.05

14 22 344389 Herger Tamara 2001 ZSV Einsiedeln 1:13.69 3.08 47.11

15 7 465918 Bösch Alessia 2003 ZSSV Engelberg 1:13.74 3.13 47.87

16 18 415885 Vogt Viviane 2001 SSM Reigoldswil 1:13.75 3.14 48.03

17 29 421705 Bircher Nadja 2003 BOSV Adelboden 1:13.84 3.23 49.40

18 12 428033 Lüönd Flavia 2002 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 1:14.27 3.66 55.98

19 27 457617 Brawand Tanja 2002 BOSV Grindelwald 1:14.38 3.77 57.66

20 28 463123 Imhasly Michaela 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 1:14.46 3.85 58.89

21 23 366845 Däpp Bigna 2002 BOSV Gstaad 1:14.48 3.87 59.19

22 9 429643 Arnold Alexandra 2002 ZSSV Engelberg 1:14.56 3.95 60.42

23 24 366732 Biehler Astrid 2002 BOSV Grund bei Gstaad 1:14.69 4.08 62.40

24 16 356028 Müller Dominique 2002 ZSSV Stans 1:14.94 4.33 66.23

25 31 423222 Pieren Andrea 2003 BOSV Adelboden 1:15.07 4.46 68.22

26 25 428173 Schmid Melanie 2002 ZSSV Schüpfheim 1:15.73 5.12 78.31

27 21 423978 Brunner Janette 2002 BOSV Habkern 1:15.91 5.30 81.07

28 19 445852 Patt Celine 2002 ZSSV Engelberg 1:15.99 5.38 82.29

  Knaben U16  

1 38 340157 Mächler Reto 2001 ZSV Hausen am Albis 1:07.65 0.00

2 40 355082 Ackermann Nicolas 2001 ZSV Feusisberg 1:08.34 0.69 11.02

3 42 366219 Wyler Eric 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 1:08.84 1.19 19.00

4 44 356878 von Siebenthal Patrick 2001 BOSV Saanen 1:09.30 1.65 26.34

5 43 356361 Bayl Noah 2001 ZSSV Hergiswil 1:09.36 1.71 27.30
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Wanzenried Hans-Jürg (Bärgchutze)
TD Swiss-Ski Assistent Schild Manfred (Hasliberg)
Wettkampfleiter Regez Andy (Wengen)
Coach Buchholz Werner (SSM)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1274

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Lauberhorn - Hundschopf
2315m
2000m
315m

Wyss Peter (Lauterbrunnen)
- A - Brunner Toni (Wengen) - B - Ronner Tatyana (Lauterbrunnen)

TORE 31
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29
STARTZEIT 09:45

WETTER : schön SCHNEE : hart, griffig TEMPERATUR : 0°

ZUSCHLAG HERREN : 38.02     ZUSCHLAG DAMEN : 34.23 F = 1080
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Interregion Mitte 3, Super-G Lauberhorn

Super-G

Offizielle Rangliste

Skiclub GrindelwaldSkiclub GrindelwaldVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

27.02.2017  /  Lauberhorn (BOSV)  /  Skiclub Wengen 1274  /  27.02.2017 um 14.42 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

6 53 414738 Moser Andri 2001 ZSV Hausen am Albis 1:09.39 1.74 27.78

7 46 439175 Brügger Michel 2002 BOSV Adelboden 1:09.70 2.05 32.73

8 47 423575 Reiser Nando 2002 ZSSV Unterägeri 1:09.98 2.33 37.20

9 49 355172 Oester Kevin 2001 BOSV Adelboden 1:10.03 2.38 38.00

10 41 445331 von Allmen Franjo 2001 BOSV Boltigen 1:10.08 2.43 38.79

11 62 413758 Knöri Michael 2001 BOSV Zweisimmen 1:10.10 2.45 39.11

12 45 355386 Kamer Mario 2001 ZSSV Schwyz 1:10.14 2.49 39.75

13 64 418022 Allemann Reto 2002 BOSV Zweisimmen 1:10.35 2.70 43.10

14 58 355423 Adank Gian 2001 BOSV Matten 1:10.40 2.75 43.90

15 50 366076 Graf Alain 2002 BOSV Adelboden 1:10.48 2.83 45.18

16 48 357916 Wermelinger Joel 2001 ZSSV Werthenstein 1:10.68 3.03 48.37

17 71 363636 Reber Patrick 2001 BOSV Strättligen 1:10.82 3.17 50.61

17 54 355450 Lauber Nathanael 2001 BOSV Lenk i.S. 1:10.82 3.17 50.61

19 39 458247 Spring Fabian 2002 SSM Schangnau 1:11.07 3.42 54.60

20 70 346622 Rölli Nils 2001 BOSV Mürren 1:11.08 3.43 54.76

21 69 366313 Sidler Dario 2003 ZSSV Stoos 1:11.16 3.51 56.04

22 63 421903 Zybach Luca 2002 BOSV Bärgchutze 1:11.21 3.56 56.83

23 65 427421 Kellerhals Kaspar 2002 SSM Bern 1:11.35 3.70 59.07

24 56 427541 Nägeli Leandro 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 1:11.42 3.77 60.19

25 55 428273 Abplanalp Kilian 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 1:11.51 3.86 61.62

26 51 426082 Zurbrügg Sandro 2002 BOSV Frutigen 1:11.80 4.15 66.25

27 73 365729 Bruhin Indy 2002 ZSSV Schwyz 1:12.20 4.55 72.64

28 85 482198 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg 1:12.24 4.59 73.28

29 66 446329 Buchholz Tim 2002 SSM Bern 1:12.31 4.66 74.39

30 72 423914 Ott Mattias 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 1:12.38 4.73 75.51

31 52 356017 von Grünigen Lian 2001 BOSV Schönried 1:12.56 4.91 78.39

32 61 428309 Hermann Julien 2002 ZSV Egg 1:12.79 5.14 82.06

33 82 418585 Hiltbrand Livio 2003 BOSV Weissenburg 1:12.92 5.27 84.13

34 84 450745 Baumann Nando 2001 ZSSV Schwyz 1:13.18 5.53 88.28

35 80 347315 Schmid Remo 2001 BOSV Grindelwald 1:13.26 5.61 89.56

36 78 420639 Affentranger Kevin 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 1:13.29 5.64 90.04

36 59 429769 Feiss Kilian 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:13.29 5.64 90.04

38 79 419152 Nägeli Janis 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 1:13.38 5.73 91.48

39 76 435259 Hächler Lenz 2003 ZSSV Oberwil-Zug 1:13.64 5.99 95.63

40 67 416660 Baumann Luca 2001 ZSSV Unterägeri 1:13.76 6.11 97.54

41 81 356991 Lang Jlian 2003 ZSSV Engelberg 1:15.49 7.84 125.16

42 86 347329 Huber Samuel 2003 ZSSV Engelberg 1:18.57 10.92 174.33

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (1)

30 444540 Hurni Michelle 2003 BOSV Matten

Nicht im Ziel (10)

11 413898 Fuchs Sue 2001 BOSV SAK Haslital Brienz

20 426279 Christen Lia 2002 BOSV SAK Haslital Brienz

32 435119 Von Siebenthal Jasmine 2003 BOSV Saanen

57 363635 Schmid Remo 2001 BOSV Strättligen

60 488675 Vogt Florian 2003 SSM Reigoldswil

68 463112 Liechti Sven 2001 SSM Schangnau

74 352629 Murer David 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp

75 436023 Miggiano Alessio 2002 ZSV RG Zürcher Oberland

77 471051 Arnold Jan 2003 ZSSV Büren - Oberdorf

83 437200 Stucki Pascal 2003 BOSV Strättligen

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Wanzenried Hans-Jürg (Bärgchutze)
TD Swiss-Ski Assistent Schild Manfred (Hasliberg)
Wettkampfleiter Regez Andy (Wengen)
Coach Buchholz Werner (SSM)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1274

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Lauberhorn - Hundschopf
2315m
2000m
315m

Wyss Peter (Lauterbrunnen)
- A - Brunner Toni (Wengen) - B - Ronner Tatyana (Lauterbrunnen)

TORE 31
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29
STARTZEIT 09:45

WETTER : schön SCHNEE : hart, griffig TEMPERATUR : 0°

ZUSCHLAG HERREN : 38.02     ZUSCHLAG DAMEN : 34.23 F = 1080
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Interregion Mitte 3, Super-G Lauberhorn

Super-G

Offizielle Rangliste

Skiclub GrindelwaldSkiclub GrindelwaldVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

27.02.2017  /  Lauberhorn (BOSV)  /  Skiclub Wengen 1274  /  27.02.2017 um 14.42 / Seite 3/3

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 81

ABWESENDE: 1

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 10

DISQUALIFIZIERTE: 0

OHNE WERTUNG:

KLASSIFIZIERT: 70
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Interregion Mitte 3, Super-G Lauberhorn
Super-G

Zuschlagsberechnung - Herren

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Wanzenried Hans-Jürg (Bärgchutze)
TD Swiss-Ski Assistent Schild Manfred (Hasliberg)
Wettkampfleiter Regez Andy (Wengen)
Coach Buchholz Werner (SSM)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1274

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Lauberhorn - Hundschopf
2315m
2000m
315m

Wyss Peter (Lauterbrunnen)
- A - Brunner Toni (Wengen) - B - Ronner Tatyana (Lauterbrunnen)

TORE 31
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29
STARTZEIT 09:45

Skiclub GrindelwaldSkiclub GrindelwaldVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

27.02.2017  /  Lauberhorn (BOSV)  /  Skiclub Wengen 1274  /  27.02.2017 um 14.42 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 38 340157 Mächler Reto 2001 ZSV Hausen am Albis 41.83 41.83

2 40 355082 Ackermann Nicolas 2001 ZSV Feusisberg 45.79 45.79

3 42 366219 Wyler Eric 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 41.59 41.59

4 44 356878 von Siebenthal Patrick 2001 BOSV Saanen 35.39 -

5 43 356361 Bayl Noah 2001 ZSSV Hergiswil 51.28 51.28

6 53 414738 Moser Andri 2001 ZSV Hausen am Albis 56.62 -

7 46 439175 Brügger Michel 2002 BOSV Adelboden 50.77 50.77

8 47 423575 Reiser Nando 2002 ZSSV Unterägeri 49.43 49.43

9 49 355172 Oester Kevin 2001 BOSV Adelboden 51.13 51.13

10 41 445331 von Allmen Franjo 2001 BOSV Boltigen 48.34 48.34

  

TOTAL

Gesamtpunkte 380.16

/ 10

Auferlegte Zuschlag 38.02

  

Technischer Delegierter
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Interregion Mitte 3, Super-G Lauberhorn
Super-G

Zuschlagsberechnung - Damen

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Wanzenried Hans-Jürg (Bärgchutze)
TD Swiss-Ski Assistent Schild Manfred (Hasliberg)
Wettkampfleiter Regez Andy (Wengen)
Coach Buchholz Werner (SSM)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1274

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Lauberhorn - Hundschopf
2315m
2000m
315m

Wyss Peter (Lauterbrunnen)
- A - Brunner Toni (Wengen) - B - Ronner Tatyana (Lauterbrunnen)

TORE 31
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29
STARTZEIT 09:45

Skiclub GrindelwaldSkiclub GrindelwaldVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

27.02.2017  /  Lauberhorn (BOSV)  /  Skiclub Wengen 1274  /  27.02.2017 um 14.42 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 1 356051 Durrer Delia 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp 37.52 37.52

2 17 356206 Kaech Valerie 2001 BOSV Homberg 58.06 -

3 3 347582 Herrmann Michelle 2001 BOSV Schönried 49.35 49.35

4 5 354936 Rossi Livia 2001 ZSV Altendorf 35.03 -

5 8 366357 Kunz Florence 2001 BOSV Oberwil 41.50 41.50

  

TOTAL

Gesamtpunkte 128.37

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 34.23

  

Technischer Delegierter


